
Dz.U./S S31
15/02/2021
77365-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:77365-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Usługi instalowania silników do statków morskich
2021/S 031-077365

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Żegluga Świnoujska
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Wybrzeże Władysława IV, 12
Miejscowość: Świnoujście
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tadeusz Koralewski
E-mail: t.koralewski@zegluga.swi.pl 
Tel.:  +48 913214267
Faks:  +48 913279979
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zegluga.swi.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.zegluga.swi.pl/informacja-publiczna/przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/myportal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie remontu silników na jednostce pływającej Bielik I należącej do Żeglugi Świnoujskiej
Numer referencyjny: ZP/01/2021

II.1.2) Główny kod CPV
51145000 Usługi instalowania silników do statków morskich

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:t.koralewski@zegluga.swi.pl
www.zegluga.swi.pl
www.zegluga.swi.pl/informacja-publiczna/przetargi
https://epuap.gov.pl/wps/myportal


Dz.U./S S31
15/02/2021
77365-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie remontu silnika:
1) głównego CAT 3508 DM 00093 oraz wymiana amortyzatorów i wylanie podkładek z tworzywa pod ramę 
fundamentową zgodnie z DTR;
2) pomocniczego CAT 3406 z wymianą amortyzatorów, na jednostce pływającej BIELIK I zwanej dalej 
„przedmiotem zamówienia”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie remontu silnika:
1) głównego CAT 3508 DM 00093 oraz wymiana amortyzatorów i wylanie podkładek z tworzywa pod ramę 
fundamentową zgodnie z DTR;
2) pomocniczego CAT 3406 z wymianą amortyzatorów, na jednostce pływającej Bielik I zwanej dalej 
„przedmiotem zamówienia”.
2. CPV – 51145000-0.
3. Kod jednostki CN 8901 10 10.
4. Szczegółowe wymagania w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia określa – załącznik nr 1 do SWZ.
5. Jeżeli w realizacji zamówienia będą brali udział podwykonawcy, to Zamawiający żąda wskazania przez 
Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy on podwykonawcom.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 47
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
10) Posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej: w celu 
potwierdzenia posiadania przez Wykonawcę uprawnienia, Zamawiający żąda złożenia dokumentu 

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S31
15/02/2021
77365-2021-PL

3 / 4

potwierdzającego posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności, w szczególności uznanie 
towarzystwa klasyfikacyjnego będącego członkiem międzynarodowego Stowarzyszenia Towarzystw 
Klasyfikacyjnych (IASC), a w przypadku braku takiego dokumentu – oświadczenie Wykonawcy, że w trakcie 
realizacji zamówienia podda się wymaganiom PRS (będącego towarzystwem klasyfikacyjnym Zamawiającego) 
dostępnym na stronie internetowej: https://www.prs.pl/uploads/p14i.pdf (2.4).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/03/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/03/2021
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://www.prs.pl/uploads/p14i.pdf


Dz.U./S S31
15/02/2021
77365-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego zasad 
określonych w ustawie, jak też w niniejszej SIWZ, przysługują środki odwoławcze zawarte w dziale VI ustawy: 
odwołanie i skarga.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w terminie 
określonym w art. 182 ustawy.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2021

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2021-02-15T06:39:30+0100
	ARHS SPIKESEED 6042e23483499daef535318b69fab15b460b6c1b




